UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG AN

Số: …../UBND-DC
Về việc xử lý các điểm có nguy cơ

ảnh hưởng tai nạn trong mùa mưa lụt
tại khu dân cư Ân Nam, Tổ dân phố

Thanh Chữ, phường Hương An.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Hương An, ngày 30 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân thành phố Huế

         Hiện nay tại khu dân cư Ân Nam đã được Công ty cổ phần bất động sản Ân
Nam đầu tư cơ sở hạ tầng và phân lô hoàn thiện. Tuy nhiên công tác bàn giao để
địa phương quản lý vẫn chưa được thực hiện.

Qua khảo sát UBND phường nhận thấy tại khu dân cư Ân Nam hiện có các
hố ga thoát nước, hố kỹ thuật bị hư hỏng dễ gây ra tai nạn thương tích cho người
dân trong mùa mưa lụt sắp đến. Để đảm bảo an toàn cho người dân tham gia giao
thông, đặc biệt là người dân trong khu dân cư Ân Nam, nhất là trong mùa mưa lụt
sắp đến thì các hố ga thoát nước, hố kỹ thuật chưa được hoàn thiện có nguy cơ
ảnh hưởng đến tính mạng của người dân khi đi lại. UBND phường báo cáo UBND
thành phố được rõ và chỉ đạo các đơn vị liên quan thực hiện việc xử lý các hố ga
thoát nước, hố kỹ thuật đảm bảo an toàn cho người dân trong khu vực.

UBND phường Hương An kính đề nghị UBND thành phố quan tâm xem xét
chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Quản lý và khai thác
hạ tầng kỹ thuật thành phố Huế;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đăng Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:12:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Hương An<huongan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:13:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Hương An<huongan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:13:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Hương An<huongan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!